2023年５月19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コンヴァ ノ

代表者名 代表取締役社長  壷井  成仁

（コード：6574 東証グロース）

問合せ先 執 行 役 員    木村 恵美

（TEL. 03-3770-1190）

新任監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、新任監査役１名の選任を2023年６月28日開催予定の第10回定

時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

新任監査役候補者の氏名及び略歴

氏名

（生年月日）
略歴

有賀
あ り が

 知
とも

哉
や

（1974年８月12日生）

1998年4月  ㈱CRC総合研究所（現 伊藤忠テクノソリューションズ㈱）

入社

2006年1月 リッチフィールド税理士法人入社

2011年7月 税理士登録、有賀知哉税理士事務所代表 （現任）

2022年9月 行政書士登録、有賀行政書士事務所代表 （現任）

                                          以上